RETIFICAÇÃO N° 01

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, a

RETIFICAÇÃO N° 01 DO CRONOGRAMA do Edital de Abertura n. 05/2015 para Contratação Temporária de Servidor no

cargo de Docente de Ensino Superior no Curso de Fisioterapia deste Campus, mediante o novo cronograma que segue.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

02/07/2015 10h Publicação do Edital de Abertura

Internet site:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10

02 a 07/07/2015 13h às 17h

Período de inscrição e entrega da

documentação e currículo

comprovado

Sala da Coordenação do Curso de Fisioterapia do

Campus de Goiânia – ESEFFEGO. Endereço:

Avenida Anhanguera n° 3.228 Setor Vila Nova, ao

lado do IEG. CEP: 74.643-010

08/07/2015 11h
Publicação das inscrições indeferidas

e canceladas

Link para acesso:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10

08/07/2015  12h às 15h
Interposição de recursos sobre as

inscrições indeferidas

Sala da Coordenação do Curso de Fisioterapia do

Campus de Goiânia – ESEFFEGO.

08/07/2015 15h30min

Publicação da resposta sobre os

recursos interpostos acerca das

inscrições indeferidas

Link para acesso:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10

08/07/2015 16h
Publicação do Ponto para a Prova

Didática

Sala da Coordenação do Curso de Fisioterapia do

Campus de Goiânia – ESEFFEGO.

09/07/2015 16h

- Sorteio da ordem dos candidatos

para a prova didática;

- Realização da prova didática;

- Avaliação Curricular e Prova de

Títulos.

Sala 04 - Campus de Goiânia – ESEFFEGO.

10/07/2015 10h
Publicação preliminar do resultado

da prova didática e de Títulos

Link para acesso:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10

10/07/2015 12h às 14h

Interposição de recursos sobre o

resultado da prova didática e de

títulos

Sala da Coordenação do Curso de Fisioterapia do

Campus de Goiânia – ESEFFEGO.

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10

10/07/2015 16h

Publicação da decisão de recursos

Interpostos sobre o resultado da

prova

Didática e da Prova de Títulos

Link para acesso:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10
13/07/2015 11h

Publicação e Homologação do

resultado final e

Convocação para contratação

13/07/2015 14h30min
Contratação dos candidatos

aprovados

Departamento de Recursos Humanos do Campus

de Goiânia – ESEFFEGO.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 02 dias do mês de julho de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10